
 

BR.0210.1.59.2022 

 

Zarządzenie nr 59 

Rektora Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 15 listopada 2022 r. 

 

w sprawie uchylenia Zarządzenia nr 50 Rektora Uniwersytetu w  Białymstoku 

z  dnia 29 września 2022 r. zmieniającego Zarządzenie nr 11 Rektora 

Uniwersytetu w  Białymstoku z dnia 15 lutego 2022 r. w sprawie organizacji 

roku akademickiego 2022/2023 w Uniwersytecie w Białymstoku 

 

Na podstawie § 98 ust. 2 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Uchylam Zarządzenie nr 50 Rektora Uniwersytetu w  Białymstoku z dnia 29 września 

2022 r. zmieniające Zarządzenie nr 11 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 15 

lutego 2022 r. w  sprawie organizacji roku akademickiego 2022/2023 w Uniwersytecie 

w  Białymstoku. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

               Rektor 

    Uniwersytetu w Białymstoku 

Prof. dr hab. Robert W. Ciborowski 


